Männerabende
2016 /2017
im Cafe Royal
der Jakobus-

Kirchengemeinde

 Berg
Sonntag den

30.10.2016
27.11.2016
29.01.2017
26.02.2017
26.03.2017
19:30 bis 21:00Uhr
Unsere Themen
Im Oktober
„Diakoniewerk Martinsberg e.V.“ Einrichtung & Dienstleistung
mit Herrn Karl Bayer Naila
Im November
"Christsein in Afrika“ 
ein Reisebericht
mit Herrn Diakon M. Richter Berg
Im Januar
„Martin Luther – Mensch zwischen Gott und Teufel“
mit Herrn Prof. Dr Thomas Kothmann Berg

Im Februar

Autofahren im Alter - Wie lange?
mit Herrn Müller Polizeiinspektion Hof
Im März

„Prophet Hesekiel – was hat er uns heute noch zu sagen?“
mit Eberhardt Bunzmann Pf. i.R. Tiefengrün

Veranstalter: Ev.-Luth.Kirchengemeinde Berg

Tel. 09293 252 

E-Mail: pfarramt.berg@elkb.de

Homepage: www.kirchengemeindeberg.de
